
Arbeidsgruppemøte Langtid/Skjermet avd 22.04.21 

Tilstede: Marit Lovise, Gro, Torunn, Anne, Jeanett, Anicke, Maria, Hilde, Lars og Randi 

Frafall: Runa, Marie og Inga-Lill 

 

Hilde gikk igjennom gruppas ønsker til tegningene for Lars og gruppa. Lars undersøker byggtekniske spørsmål og 

andre utfordringer knyttet til dette. 

Kan innkjøringa til hovedinngangen flyttes så den sammenfaller med innkjøringa bak Tjønnmosenteret? 

Ang støyskjerming: Det er behov for skjerming både for lyd og innsyn/utsyn, men hvor? Bare ramme inn hagen 

tilhørende Kårstua, eller skal den stå lenger unna? 

Man må kunne låse alle bad, nøkkelfritt. Bruk av VFT til dette? 

Finnes det alternativer til dørhåndtak? Det er behov for å bruke hele gangen til å gå av seg uro, mange håndtak kan 

virke negativt. 

Flere av rommene i 2.etg er pusset opp imellom pasientinnflyttinger, det er behov for dette på Kårstua før innflytting 

også, i form av f.eks maling og wallpapers. 

Lys/belysning er viktig, både for demente pasienter og for de ansatte. 

Kan varme rør bygges inn i kasser? Ikke ønskelig med varme rør pasientene kan brenne seg på tilgjengelig 

Er enderommene kalde? Varmekildene er radiatorer på veggene. 

Hilde ønsker også ha balkong mot nord i 2.etg, lik som den planlagte i 3.etg., samt glassveranda i 2.etg, lik den som 

planlegges i 1.etg. 

Behov for dør imellom to rom i hver ende av avdelingen. 1005+1010 samt 1023+1024. 

 

Ang kartlegging av ansattønsker: mange er usikre på hva de skal skrive. Hospitering var opprinnelig planlagt før 

kartleggingen, men ble utsatt, jf ref 10.03.21.  

-> Ansatte oppfordres til å jobbe i hverandres avdelinger, ta kontakt med Hilde eller Maria for å avtale. 

Vil personalet rullere i hele avd, dvs både Nordistu, Søristu og Kårstua?  

->Ja, planen er noenlunde likt system som på dagens Skjermet avd hvor alle er kjent og kan jobbe på alle paviljonger.  

Hva hvis man ønsker å jobbe med utfordrende atferd, men ikke pleiepasienter? Eller omvendt? 

-> Hilde sier man skal skrive det i kartlegginga dersom man kun vil jobbe med det ene aller andre. 

Hvor mange nattvakter vil være på vakt for Nord + Sør + Kårstua? 

-> Det er ikke avgjort enda. Bemanningsplan og turnus er ikke lagt. 

Hilde ble invitert inn i Skjermet avd, for å bli kjent med de ansatte og hvordan de jobber med denne avdelingens 

pasienter og utfordringer. 

De ansatte sier det snakkes i avdelingene om hva som skjer med utviklingsprosessen når Ø. Johansen bytter jobb. Vil 

den fortsette som planlagt?  

-> Prosessen er i gang, og det er ikke noe som tilsier at den ikke skal fortsette som planlagt 

Hva med arbeidsgruppe for Tilrettelagte boliger, hvem skal delta der? 

-> Den er ikke opprettet enda, men det vil skje snart. Ansatte fra både Furumoen, Omsorgsboligen og Skjermet avd 

bør delta. Maria avtaler med Berit ang informasjon til de ansatte om arbeidsgruppa. 

 

Ref: Randi 


